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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 16/06/2019
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 01:20.473
Media del dia 02:09.576
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.422
Tiempo medio grupo prueba 02:08.054
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 02:04.020
Tiempo medio grupo avanzado 02:04.020
Pilotos en grupo 95
Mejor tiempo grupo 01:20.473
Tiempo medio grupo 02:10.040
Pilotos en grupo TANDAS CUP 1
Mejor tiempo grupo TANDAS CUP 01:55.237
Tiempo medio grupo TANDAS CUP 01:55.237




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
101josem 01:20.473 [ 01:20.473 | 00:00.000 | 00:49.102 | 00:00.000 | 00:49.566 | 35
84rafael 01:49.274 [ 00:28.800 | 00:28.800 | 00:20.301 | 00:28.800| 00:20.765| 41
92toni 01:51.530 [ 00:02.256 | 00:31.056| 00:18.045| 00:31.056 | 00:18.509 | 23
71lisaac 01:54.050 [ 00:02.519| 00:33.576 | 00:15.526 | 00:33.576 | 00:15.990| 29
29nicolas 01:54.587 | 00:00.537 | 00:34.113 | 00:14.988 | 00:34.113 | 00:15.452| 28
79julian 01:54.716 | 00:00.128 | 00:34.242| 00:14.860 | 00:34.242 | 00:15.324| 32
85richard TANDAS CUP | 01:55.237 | 00:00.521 | 00:34.763 | 00:14.338 | 00:00.000 [ 00:00.000 14
87victor 01:55.801 [ 00:00.564 | 00:35.328 | 00:13.774| 00:35.328 | 00:14.238 | 33
67antoniot 01:57.752 [ 00:01.950 | 00:37.278 | 00:11.824 | 00:37.278 | 00:12.288 | 42
S9raulcastillo 01:58.032 [ 00:00.280 | 00:37.558 | 00:11.544| 00:37.558 | 00:12.008 | 43
75josea 01:58.628 [ 00:00.596 | 00:38.154| 00:10.948 | 00:38.154| 00:11.412| 38
P121189 prueba 02:00.422 [ 00:01.793 | 00:39.948 | 00:09.154 | 00:00.000 | 00:07.632 11
69sergiom 02:00.561 [ 00:00.139 | 00:40.088 | 00:09.014 | 00:40.088 | 00:09.478 | 38
S6galbarro 02:01.130 [ 00:00.568 | 00:40.656 | 00:08.445| 00:40.656 | 00:08.909 | 36
9diego 02:01.430 [ 00:00.299 | 00:40.956 | 00:08.146 | 00:40.956 | 00:08.610 | 37
P112805 prueba 02:01.458 [ 00:00.028 | 00:40.984 | 00:08.117 | 00:01.036 | 00:06.595| 31
61ricardo 02:01.569 [ 00:00.111 | 00:41.096 | 00:08.006 | 00:41.096 | 00:08.470 | 28
88wesley 02:02.564 [ 00:00.994 | 00:42.090 | 00:07.011 | 00:42.090 | 00:07.475| 24
S54miguelangel 02:02.577( 00:00.012 | 00:42.103 | 00:06.999 | 00:42.103 | 00:07.463 | 38
45jorge 02:02.948 [ 00:00.370 | 00:42.474 | 00:06.628 | 00:42.474 | 00:07.092 | 26
abian prueba 02:03.360 [ 00:00.412 | 00:42.887 | 00:06.215| 00:02.938 | 00:04.693 | 32
77juanj 02:03.513 [ 00:00.152 | 00:43.040 | 00:06.062 | 00:43.040 | 00:06.526 | 25
agustin avanzado 02:04.020 [ 00:00.506 | 00:43.546 | 00:05.556 | 00:00.000 | 00:00.000 5
52luismaria 02:04.248 [ 00:00.228 | 00:43.775| 00:05.327 | 00:43.775| 00:05.791 37
25miguelac 02:04.717 [ 00:00.468 | 00:44.243 | 00:04.859 | 00:44.243 | 00:05.323| 34
19juana 02:05.149 [ 00:00.432 | 00:44.675| 00:04.426 | 00:44.675| 00:04.890 | 33
2alberto 02:06.045 [ 00:00.895 | 00:45.571| 00:03.531| 00:45.571 | 00:03.995| 39
57pedro 02:06.354 [ 00:00.309 | 00:45.880 | 00:03.221 | 00:45.880 | 00:03.685| 43
50juanjo 02:07.138 [ 00:00.784 | 00:46.664 | 00:02.437 | 00:46.664 | 00:02.901 39
74ivan 02:07.231 | 00:00.092 | 00:46.757 | 00:02.345 | 00:46.757 | 00:02.809| 39
60raulortiz 02:07.627 [ 00:00.396 | 00:47.153 | 00:01.948 | 00:47.153 | 00:02.412 19
66roosvel 02:08.268 [ 00:00.640 | 00:47.794 | 00:01.307 [ 00:47.794 | 00:01.771 39
laaron 02:08.816 [ 00:00.548 | 00:48.343 | 00:00.759 | 00:48.343 | 00:01.223 | 37
Serch 02:09.349 [ 00:00.532 | 00:48.875| 00:00.227 | 00:48.875| 00:00.691 32
13jesus 02:09.523 [ 00:00.174 | 00:49.049 | 00:00.053 | 00:49.049 | 00:00.517| 26
35andres;j 02:09.903 [ 00:00.379 | 00:49.429 | 00:00.326 | 00:49.429 | 00:00.137| 25
10federico 02:10.451 [ 00:00.548 | 00:49.977 | 00:00.875| 00:49.977| 00:00.411| 29
46josea 02:11.163 [ 00:00.711 | 00:50.689 | 00:01.586 | 00:50.689 | 00:01.122 | 32
23manuel 02:12.751 | 00:01.587 | 00:52.277 | 00:03.174| 00:52.277| 00:02.710| 34
30pedro 02:12.768 [ 00:00.017 | 00:52.295| 00:03.192 | 00:52.295 | 00:02.728 | 27
33adrian 02:12.784 [ 00:00.015 | 00:52.310| 00:03.207 | 00:52.310 | 00:02.743 | 36
80justo 02:13.640 [ 00:00.856 | 00:53.167 | 00:04.064 | 00:53.167 | 00:03.600| 34
49josemanuel 02:14.510 [ 00:00.869 | 00:54.036 | 00:04.934| 00:54.036 | 00:04.470 | 41
28moises 02:14.868 [ 00:00.357 | 00:54.394 | 00:05.291 | 00:54.394| 00:04.827| 40
38carlos 02:15.024 [ 00:00.155 | 00:54.550 | 00:05.447 | 00:54.550| 00:04.983| 20
21juanjose 02:16.335 [ 00:01.311 | 00:55.861 | 00:06.758 | 00:55.861 | 00:06.294| 44
100castro 02:16.521 [ 00:00.186 | 00:56.048 | 00:06.945| 00:56.048 | 00:06.481 34
20juanc 02:16.822 [ 00:00.300 | 00:56.348 | 00:07.245| 00:56.348 | 00:06.781 36
12javier 02:17.697 [ 00:00.875 | 00:57.224 | 00:08.121 | 00:57.224 | 00:07.657| 35
3alex 02:19.752 [ 00:02.055 | 00:59.279| 00:10.176 | 00:59.279 | 00:09.712| 25
90alvaro 02:25.006 [ 00:05.253 | 01:04.532| 00:15.429 | 01:04.532| 00:14.965| 20
6cristian 02:26.188 [ 00:01.182 | 01:05.714 | 00:16.611 | 01:05.714| 00:16.147| 34
mikel prueba 02:26.976 [ 00:00.788 | 01:06.503 | 00:17.400 | 00:26.554| 00:18.922 2
17jose 02:26.988 [ 00:00.011 | 01:06.514 | 00:17.411| 01:06.514| 00:16.947| 23
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7Tcristina 02:27.009 [ 00:00.021 | 01:06.536| 00:17.433 | 01:06.536 | 00:16.969 | 42
4avelino 02:27.513 | 00:00.504 | 01:07.040| 00:17.937| 01:07.040 | 00:17.473 7
31rocio 02:28.990 | 00:01.476| 01:08.516| 00:19.413 | 01:08.516 | 00:18.949| 41
15jorge 02:30.944 | 00:01.954 | 01:10.471] 00:21.368 | 01:10.471 | 00:20.904 | 32
Pepo72 02:31.094 [ 00:00.149| 01:10.620| 00:21.517 | 01:10.620 | 00:21.053 14
22manuelj 02:31.524 | 00:00.430| 01:11.050 ] 00:21.948 | 01:11.050 | 00:21.484 17
16jose 02:36.397 [ 00:04.872 | 01:15.923 ] 00:26.820 | 01:15.923 | 00:26.356| 24
91zoraida 02:39.992 | 00:03.595| 01:19.519] 00:30.416 | 01:19.519| 00:29.952 3
8daniel 02:42.924 | 00:02.931 | 01:22.450| 00:33.348 | 01:22.450 | 00:32.884 10
18diego 02:44.851  00:01.927 | 01:24.377 ] 00:35.275| 01:24.377| 00:34.811 39
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